CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE
SEGURANÇA,  INCLUINDO  CÂMERAS  FULL  HD,  ALARME  DE
VIGILÂNCIA E FECHADURAS ELETROÍMÃ, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GALINHOS/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 18.800,00 (Dezoito mil e oitocentos reais)

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –   Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

GALINHOS/RN, 18 de junho de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE PRESIDENTE